
Näringsvärde PER 100 gr
(1 förp)

Mineraler

Natrium  mg  115

mmol   4.9

Klorid  mg  180

mmol   5  

Kalium  mg  246

mmol   6.2

Kalcium  mg  160

mmol   4.0

Fosfor  mg  190

mmol   6.1

Magnesium  mg   29

mmol   1.2
Spårämnen

Järn  mg   3.5

Koppar  mg   0.23

Zink  mg  2.5

Jod μg   37

Selen μg   13

Mangan  mg  0.31

Krom μg   14

Molybden μg   14

Övriga näringsämnen 

Dokosahexaensyra mg   20

Kolin mg   88

L-karnitin mg   11

Taurin mg   22

K.YO®

K.YO® Vanilj är en näringsmässigt komplett kräm med vaniljsmak. Den har ett 
högt fettinnehåll och ett lågt kolhydratinnehåll. K.Yo vanilj har en 3:1 ratio.

K.Yo® innehåller fett, protein, kolhydrater, vitaminer, mineraler och spårämnen 
samt fettsyran Dokosahexaensyra (DHA). Innehåller socker och 
sötningsmedel.

Indikation
Skall användas för kostbehandling av epilepsi, Glut 1 eller andra tillstånd som 
kräver en ketogen kost. Produkten kan användas från 3 år.

Viktigt
Skall endast användas under tillsyn av läkare eller dietist. K.Yo kan användas som enda näringskälla till barn i 
åldern 3-10. Ej för parenteralt bruk.

Dosering och användning 
Mängden är individuell och fastställs av dietist eller läkare. Klar att servera. Kan användas i tillåtna uppskrifter.

Näringsvärde PER 100 gr
(1 förp)

Energi  kJ  1272
kcal   308

Fett  g    30

  varav mättat  g   2.7

  enkelomättat g 18

  fleromättat  g   8

Kolhydrater  g   1.5

  varav sockerarter g   1.5

Protein  g   8.0

Salt  g  0.29

Vitaminer

  Vitamin A  μg RE  160

  Vitamin D  μg   5.0

  Vitamin E  mg αTE   4.0

  Vitamin K  μg   20

  Vitamin C  mg   14

  Thiamin  mg  0.25

  Riboflavin  mg   0.3

  Vitamin B6  mg   0.3

  Niacin  mg (mg NE)   2.9 (4.9)

  Folsyra  μg   64

  Vitamin B12  μg  0.5

  Pantotensyra  mg  0.9

  Biotin  μg   4.8



www.navamedic.com

Förpackningsstorlek 
36 x 100g

Beställningsinformation
Beställs via Navamedic AB på telefon 031-335 11 95 eller 
via email: infose@navamedic.com 

Ingredienser Vaniljsmak:
Vatten, vegetabilisk olja (raps),
mjölkproteinisolat, Kaliumkaseinat (mjölk), sukros, emulgeringsmedel (E471), 
natriumvätefosfat,aromämnen, stabiliseringsmedel (E407), surhetsreglerandemedel (E525), 
kaliumfosfat, natriumklorid, Kolinklorid, magnesiumklorid, kalciumkarbonat, kalciumklorid, olja från 
Schizochytrium sp, L-askorbinsyra, artificiellt sötningsmedel (sukralos), taurin, trinatriumcitrat, L-
karnitin L-tartrat, trikalciumcitrat, nikotinamid, järnsulfat, zinksulfat , Kalcium-D-pantotenat, 
tiaminhydroklorid, pyridoxinhydroklorid, riboflavin, mangansulfat, retinylacetat, kopparsulfat, folsyra 
(pteroylmonoglutaminsyra), D-biotin, kaliumjodid, natriummolybdat, natriumselenit, Vit D3 
(kolecalceferol) Kromklorid, vitamin B12 (Cyancobalamin).

Allergener: Innehåller mjölk (mjölkprotein)


